
Projekt uchwały  
Druk nr 1193      

Uchwała Nr 119/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 08 maja 2012r. 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1  
w Drawsku Pomorskim 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami), po zasięgnięciu opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2012 roku Panią Jadwigę Kur ze stanowiska 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula ------ 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 

Załącznik do Uchwały nr 119/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 08 maja 2012r. 
 
Uzasadnienie 
 
 Na podstawie uchwał Nr XVII/177/2012, XVII/178/2012, XVII/179/2012 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 30 stycznia 2012r. rozwiązane zostały z dniem 31 sierpnia 
2012r. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim, Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pomorskim oraz Zespół Szkół Zawodowych w 
Drawsku Pomorskim. Wszystkie szkoły wchodzące w skład rozwiązywanych Zespołów 
Szkół z dniem 1 września 2012r. włączone zostaną w skład nowo utworzonego na 
podstawie uchwały Nr XVII/180/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 stycznia 2012r. 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim. Dyrektor Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim zostanie wyłoniony w drodze konkursu. 
 W związku z powyższym konieczne jest odwołanie Dyrektorów rozwiązywanych 
Zespołów Szkół z zajmowanych stanowisk. 
 Zachodniopomorski Kurator Oświaty wydał w tej sprawie pozytywną opinię. 
 


